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INDIVIDUAL’S DETAILS 

Full Name (Name and Surname): ............................................ ……………………………………………………… 

Identity Number: 

 ...............................................................  

Expiry Date: 

 ..........................................  

Issuing Authority: 

 ...............................................................  

Passport Number: 

 ...............................................................  

Expiry Date: 

 ..........................................  

Issuing Authority: 

 ...............................................................  

Cyprus Tax Identity Number: 

 ...............................................................  

Foreign Tax Number (Number and issuing Country): 

1.   ............................................................................................................  

2.   ............................................................................................................  

3.   ............................................................................................................  

Permanent Residence Address: 

[Cyprus]............................................................................................................................................................................... , 

[Abroad] ..............................................................................................................................................................................  

 
DECLARATION 

I, hereby, declare that, concerning the above tax year – 
(tick where applicable only) 

 I have stayed: /   I intend to stay:   

- in Cyprus for a period or periods that aggregate to least 60 days1; 

- in another state for a period or periods not exceeding in aggregate 183 days· 

I am not and will not become tax resident in another state·(pursuant to the provisions of Circular 1/2022) 

I maintain a permanent home in Cyprus, that I    own2 /  rent3 from   ..........................................................................  

 ................................................................................... (name) with T.I.C. ............................................................................. .  

I  exercise a business in Cyprus and /or  am employed in Cyprus4 and / or  hold an office in a Cyprus  

tax resident company, and intend to continue to do so at least until the 31rst of December of the above tax year, as follows:  

(complete (ι) – (ιιι) accordingly if applicable): 

(i) I exercise the business of .........................................................................................  (type of business) in Cyprus, 

 with Social Security Number ......................................................................................................................................  

 with the business name  ............................................................................................................................................. ,  

 at the address  ........................................................................................................................................................... . 



-2- 
 

 (ii) I am employed in Cyprus and my Social Security Number is  .................................................................................... ,  

 My employer is ..................................................................................... , with T.I.C.  ..................................................  

 and address  ..............................................................................................................................................................  .  

 (iii) I hold an office in the company ............................................................. , with T.I.C.  .................................................. ,  

 and address  .............................................................................................................................................................. . 

    

If, for any reason, I do not fulfill my above intentions or, terminate in the above tax year the exercise of a business in Cyprus 
or my employment in Cyprus or the holding of an office in a Cyprus tax resident company, I undertake to inform the Tax 
Department and to return any relevant certificate for cancellation. 
 
I, knowing that any erroneous or false statement is a criminal offense under the provisions of the Assessment and Collection 
of Taxes Law of 1978, as amended, hereby certify that the information given above is true and correct. 
 
 
 
Signature ………………………………………...........    Date ……………………………………. 
 
 
 

Documents filed with this statement 
1 Copies of passports with stamps of entry and exit from Cyprus, boarding passes, electronic tickets etc. 
2 Property Title of permanent residence 
3 Residence ease contract 
4 Employment contract in force as at 31 December of the relevant tax year  

 
 


